Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
04.08.2023 № 2240 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ФАКУЛЬТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(направленность (профиль) программы:

Образование в области физической культуры и безопасности

жизнедеятельности)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  165-439-192 89 249

2.  144-577-813 90 201

3.  152-474-326 56 199

4.  177-837-065 20 198

5.  177-480-956 19 197

6.  169-482-543 16 195

7.  136-993-217 00 192

8.  158-501-650 66 192

9.  181-520-711 43 192

10.  173-350-712 53 191

11.  162-750-967 83 190

12.  158-161-149 64 186

13.  148-307-925 78 185

14.  165-163-776 80 185

15.  174-607-599 98 183

16.  146-563-288 84 182

17.  135-920-708 60 182

18.  142-089-043 41 181

19.  171-953-128 77 180

20.  167-170-285 73 172

49.03.01 Физическая культура (направленность (профиль) программы:

Спортивная тренировка в избранном виде спорта)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  166-353-686 93 225

2.  139-587-522 13 214

3.  158-373-267 94 208

4.  170-457-326 60 207

5.  196-747-232 25 206

6.  166-900-811 79 205

7.  172-862-728 97 203

8.  185-878-506 42 201

9.  176-243-524 73 201

10.  158-214-632 63 196

11.  179-132-482 86 195

12.  175-599-332 26 183

13.  178-496-710 35 182

14.  168-279-035 05 172

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм

(направленность (профиль) программы:

(Организация активного отдыха, фитнес и спортивно-оздоровительный туризм)

№ п/п Уникальный код
Сумма

баллов

1.  166-795-583 38 216

2.  158-734-787 20 204

3.  178-586-132 24 199

4.  191-657-259 00 197

5.  161-588-296 95 192

6.  165-729-589 18 191

7.  167-202-427 48 188

8.  000048209 186

9.  140-050-221 77 186

10.  000048253 182

11.  160-270-078 25 182

12.  155-140-943 47 181

13.  192-741-372 85 181

14.  166-795-575 38 175

15.  165-729-636 08 172

16.  162-386-296 82 161

17.  166-292-755 99 158

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов